EN  TE

GOVERNO MUNICIPAL DE

MACIA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N° PERP — 27/2022.  o

Tendo Presente o Edital de Julgamento e Resultado da licitação na modalidade
PREGÃO ELETRÔNICO N° PERP — 27/2022, cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS
VISANDO AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE APOIO PEDAGÓGICO PARA ATENDER
AS NECESSIDADES DO ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS, FINAIS E EJA DE
COMPETÊNCIA DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE PALMÁCIA-

-. 	CE, bem como Parecer pertinente da Procuradoria Geral do Município, atestando a
regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos
efeitos legais ao respectivo vencedor a saber: CARLOS ROBERTO MAIA, CNPJ n°
37.662.560/0001-11, com seguinte valor, LOTE 01 R$ 235.000,00 (duzentos e trinta e
cinco mil reais) e  PLAZA  DISTRIBUIDORA E REPRESENTAÇÃO LTDA, CNPJ n°
39.988.888/0001-58, com os seguintes valores LOTE 02 R$ 150.400,00 (cento e
cinquenta mil e quatrocentos reais), LOTE 03 R$ 183.300,00 (cento e oitenta e três mil e
trezentos reais) e LOTE 04 R$ 52.590,00 (cinquenta e dois mil quinhentos e noventa
reais).

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se os licitantes vencedores para assinatura da Ata de Registro de
Pregos no prazo indicado no Edital e seus anexos.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

PALMACIA/CE, 21 DE DEZEMBRO DE 2022.

Digitally signed by MARIA IOLANDA  CAMPOS
OLINDA:21996040391
DN: c=BR, o=ICP-Brasil, ou=AC SOLUTI Multipla v5,
ou=32705962000132, ou=Presencial, ou=Certificado PF
A3, cn=MARIA IOLANDA  CAMPOS  OLINDA:21996040391

MARIA IOLANDA CAMPOS OLINDA
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

PAÇO MUNICIPAL
PRAÇA 7 DE SETEMBRO - 635 - CENTRO

CNPJ N° 07.711.666/0001-05 - CGF N° 06.920.202-8

	Page 1